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Değerli Okuyucularımız,

Ülkemizde Çocuk Sağlığı ve Hastalıklarına özel, dergi sayısı fazla değildir.  Geleceğimizin ışıkları olan çocuklarımı-
zın sağlık ve hastalıkları ile ilgili deneyimlerimizi paylaştığımız bu arenada olmaktan mutlu ve grurluyuz. Türkiye ço-
cuk ve genç nüfusu yüksek olan bir ülkedir. Bu nedenle çocuk ve gençlerimize yönelik problemleri doğru tanımlamak 
ve doğru yaklaşmak oldukça önemlidir. Hatta ülkenin sağlık politikalarında dahi öncelikleri belirlemek gereklidir. 
Çünkü öne çıkan sağlık sorunları ülkeden ülkeye farklılık gösterebilmektedir. Geçenlerde dinlediğim bir seminerde 
ülkemiz çocuklarında yapılan taramada Çölyak Hastalığının yüz çocuktan birinde tespit edildiği vurgulanmıştı ki; bu 
durum, biz çocuk hekimlerine bu hastalığı her yönüyle iyi bilme sorumluluğunu getirmektedir. Dergimiz böyle  bir 
soruna çözüm üretme anlamında; bundan sonraki yayın hayatında önemli ve öncelikli sağlık sorunlarımızın geniş kap-
samlı olarak tartışılacağı, konusunda deneyimli uzmanlar tarafından hazırlanan ek sayılar yayımlayacaktır. Günümüz 
teknolojisinde bilgiye ulaşmak kolay olsa da, bilgi kirliliğinden arındırılmış, deneyimler ve tecrübelerle harmanlanmış 
kaynakların çok değerli olduğunu düşünmekteyiz. Yayın kurulumuz tarafında 2011 yılında ‘Hematoloji’ ve ‘Obezite’ 
özel sayılarının yayımlanması planlanmıştır. Yılda iki kez çıkartılması düşünülen özel sayılarımız ile ilgili görüş ve 
önerilerinizi, tartışılmasını istediğiniz konu başlıklarını ‘tchdergisi@gmail.com’ adresine bildirmeniz paylaşımlarımı-
zı güçlendirecektir. 

    Saygıdeğer meslektaşlarım, dergilerimizin gerek ulusal gerekse uluslar arası ortamda güçlenebilmesi ve indekslerde 
yer alabilmesi için dergimizde yayımlanan makalelere atıf yapılması çok önemlidir. Eskiden Türkçe yayımlanmış ma-
kalelere ulaşmak zordu ve bizler yazdığımız makalelerde ulusal dergilerdeki yayınlarımızı kaynak gösteremiyorduk. 
Ancak ülkemizde yayımlanan bazı dergilerin ve bizim dergimizin de  yer aldığı ‘Türk Atıf Dizini’ ile bu sorun büyük 
ölçüde çözüme kavuşmuştur. Değerli meslektaşlarım, bundan sonra yazacağınız makalelerde, konunuz ile ilgili bizim 
dergimizde yayımlanmış makalelere ‘www.atifdizini.com’ adresinden ulaşarak kaynak göstermeniz, dergimizin ulus-
lararası indekslere taşınmasında etkili olacaktır. Konu ile ilgili hassasiyetinize inanıyor, teşekkür ediyorum.

     Değerli okuyucular, sevgili meslektaşlarım dergimize yaptığınız katkı ve katılımlardan dolayı teşekkür ediyor, 
‘14 Mart Tıp Bayramınızı’ içtenlikle kutluyor, hepimize bayramları gerçek bayram coşkusunda kutladığımız sağlıklı 
günler diliyorum.

Saygılarımla,
Doç. Dr. Zehra AYCAN
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